

YENİ BİR YILA DEĞİL YENİ BİR ÇAĞA GİRİYORUZ



Atlantik Çağının sonuna geldik.

Asya'dan yeni bir uygarlık yükseliyor.

Türkiye, yeni uygarlığın öncü ülkeleri içindedir.

Türkiye, Asya Çağının ön cephesinde savaşıyor. Bu savaşta, Suriye, Irak, İran, Libya, Filistin, Azerbaycan, Abhazya ve Rusya cephe kardeşlerimizdir. Bugün hepimiz Filistinliyiz.

Türkiye için Atlantik sisteminde çözüm yok. 1980'lerde üreticilerimizi kambur ilan eden ve vatanımızı bölmek isteyen sistemin bittiği yerdeyiz. Sistemin efendileri, iktidar ve sahte muhalefetiyle çaresizdir. Doğuya giden Türkiye gemisinde Batıya koşan AK Parti iktidarı çıkmazdadır. CHP merkezli Biden tayfası da çıkmazdadır. Millet, üretmek istiyor. Millî Devletin güçleri, Akdeniz ve Karadeniz'de NATO'yu ve ABD'yi istemiyor. Koşullar oluşmuştur. Biricik çözüm Üretim Devrimidir. Üreticilerin Millî Hükümeti ufuktadır.

Vatan Partisi, yeni yılın ve yeni çağın öncü partisidir ve görevlerine hazırdır.


Evet, devletçe ve milletçe zorluklarla göğüs göğüseyiz. Ancak zorlukları devrimlerle aşan bir geleneğe sahibiz. Yüce dağlar varsa, o dağların üzerinden aşan bir yol da vardır. Türk Milleti ve Türk Devrimi, o yollardaki kahramanlık destanlarıyla bugünlere geldi. Vatan Partisi, yedi ateşten geçmiş kadrolarıyla yüce dağların üzerinden aşan yolların kılavuzudur.

Yeni yıla ve yeni çağa, binlerce yılın özgüveniyle giriyoruz.

Türk Devleti ve Milleti, elindeki bağımsızlık, insanlık, kamuculuk, paylaşmacılık, kardeşlik ve aydınlanma bayrağıyla tarih yazacaktır.

2024 yılında ve ardından gelen yıllarda destanlar yazma kararı ve güveniyle aziz Türk milletimizi, üreticilerimizi ve bütün insanlığı selamlıyoruz.

Çözümün adresi: Vatan Partisi 

DOĞU PERİNCEK 

MERKEZİ AÇIKLAMALAR VE İLLERDE EYLEMLER



■ Sınak FETÖ açıklamaları
Vatan Partisi Genel Sekreteri Özgür Bursalı, başta Sınak Üniversitesi Rektörü Abdurrahim Alkoç olmak üzere Sınak Üniversitesi'ndeki FETÖ yapılarını, yapılan planları ve ilişkileri raporları ile kamuoyuna 9 ayrı açıklamada tanıttı.

■ Kiralar dondurulmuş
Vatan Partisi fahe kira artışlarına karşı yurtta eylemler başlattı ve Medis'e "Kira Bedellerinin Üç Yıl Süreyle Dondurulmasına ve Yeni Kira Sözleşmelerinin Düzenlenmesine İlgin Kararı Önerisi" verdi.

■ HDP kapatılmalı nübeti
Anayasa Mahkemesi HDP'nin hesaplarını geçici süre ile dondurulmasına üzerine Vatan Partisi "Blokaj yemur, HDP derhal kapatılmalı" diyerek harekete geçti ve AYİM önünde nöbet basıldı.

■ Filistin eylemleri



Vatan Partisi İsrail siyonizmine karşı direnen Filistin desteklemek için yurtta protesto eylemleri düzenledi.

■ NATO'dan çıkalım' açıklamaları
Vatan Partisi yıl boyunca "NATO'ya Hayır" kampanyaları düzenledi. "NATO'nun herhangisi bir yöne doğru genişemesi Türkiye'ye tehdit oluşturmaz. Türkiye'nin milli birliği ve vatan bütünlüğü açısından İsviçre NATO üyeliğine kabulünü tehlikeli buluyoruz. Veto etmeye çağırıyoruz" diyerek NATO tehlikesine dikkat çekti. Bunun yurtta imza kampanyası başlattı. Vatan Partisi Merkez Karar Kurulu toplanarak, TBMM Değişik Komisyonu'nun İsviçre NATO'ya alınması konusunda oy çokluğu ile aldığı kararı "Türkiye halkının iradesine aykırı" olduğunu belirtti ve Medis'ten halkoyuna başvurulmasını talep eden kararı kamuoyuna sundu.

■ LGBT dayatması



LGBT dayatmasına karşı Vatan Partisi gençleri, aileleri, millet ve insanlığı korumak için harekete geçti. Vatan Partisi LGBT propagandası ve örgütlenmesine ceza yapmasını önören kararın teklihi Önerisini basın açıklaması ile açıklayarak medyası sardı.

■ 29 Ekim Yürüyüşü
Cumhuriyetimizin 100 yılında Vatan Partisi, CKD ve TGB önderliğinde son yılları en büyük kitleli yürüyüşü Birinci Medis önünden Anıtkabir'e yaptı.

■ Muğla İmar oyunu
Muğla Büyükşehir Belediyesi Meclisi 1/25.000 ölçekli Nazım İmar Planını onaylamayı amaçlayan Vatan Partisi'nin müdacesesi sonucu plan hukuka aykırı denildi. Vatan Partisi Muğla İl Başkanı Emre Ayhan CKD belediyesinin imar oyununu bozduklarını müjdelendi.

■ PKK'nın yürüyüşü iptal edildi
PKK'nın partisi HDP'nin yeni yüzü HEDEP, 18 Kaşim'da Gemlik'te teröristbaşı 'Abdullah Ocalan'a Özgürlük Yürüyüşü' düzenleyeceğini ilan etti. Vatan Partisi eylem yapıp, Bursa Valiliği yasaklama kararını duyurdu.

Vatan Partisi çözümün adresi oldu

2023 yılı, Türk milleti için çöken sistemin bunalımı, sistem partileri için dağılıma ve çözümsüzlük getirdi. Vatan Partisi ise çıkış yolunu ortaya koydu. Programıyla, kadrolarıyla, bugünün ve yarının siyasatlerini üreterek; Üreticilerin, emekçilerin, pusulası oldu. Mehmetçiğe güç verdi.



HABER MERKEZİ
VATAN Partisi 2023 yılında uluslararası arenada Türkiye'nin çıkarlarına yönelik talepleri ve özüm önerilerini dile getirdi, ikili ilişkilerin gelişimine katkı sağladı. Politikalarıyla Türkiye'nin Asya'daki konumunu güçlendirdi. Emperyalist ülkeler tarafından çizilmek istenen mazlumların sesini duyurdu. İsrail siyonizmine karşı en net tutayına Vatan Partisi aldı, Filistin ile dayanışma eylemleri yaptı. Vatan Partisi'nin politikaların yürütülmesinde ses getirdi. FETÖ'ye karşı kamuoyunu kama gömmek isteyenlere İnat Vatan

Partisi, akademi içindeki Fetullahçı yapıyı açığa çıkardı. Vatandaşın talepleri sokaklarda anlatıldı. PKK'nın siyasi uzantısı HDP'nin kapatılmasına yönelik istikrarlı söylemler ve eylemler sürdürdü. Aile yapısını dinamitleyen LGBT propagandasına karşı Medis'teki partiler sessiz kalarırken, Vatan Partisi kamu tek-

lifli sındı. 15 Temmuz'un faili NATO'ya görevlemesine sınırları karşı, "NATO'dan çıkalım" diyen Vatan Partisi, imza kampanyaları düzenledi. Vatan Partisi, ginesin altında ter döken emekçilerin de fabrikalarda halkımıza almayan işçinin de sayı olmayan köylünün de diledine koştu, çözüm için çabladı.

■ Azerbaycan-Rusya Ortak Toplantısını Perinçek açtı
Avrasya Uzman ve Analitik Merkezi'nin Azerbaycan ve Rusya Hükümetleri ile birlikte düzenlediği Türk Cumhuriyetleri, Çin, Belarıs gibi ülkelerin Büyükelçileri ve temsilcilerinin bulunduğu toplantıya Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek omir konuğu olarak katıldı ve açılı konuşmasını yaptı.

■ Perinçek Küresel Çok Kutupluluk Konferansı'nda konuştu
70 ülkeden 120 konuşmacının çevrimliği olarak katıldığı ve Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov'un açılı konuşmacısı olarak katıldığı "Küresel Çok Kutupluluk Konferansı"na Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek baş konuşmacı olarak katıldı. Vatan Partisi aynı zamanda bu etkinliği Rusya, Brezilya, Çin ile birlikte düzenleyen 5 kurum arasında yer aldı.

■ Vatan Partisi, ÇKP'nin Uluslararası Medya Çalıştayı'nı açılı konuşmasını yaptı
Çin Komünist Partisi Dışişler Bakanlığının 16 ülkeden siyasi parti ve medya kurum liderlerinin katılımıyla düzenlediği "Uluslararası Medya Çalıştayı"nın açılı konuş-

ULUSLARARASI TEMASLAR



masını Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Hakan Topraklı yaptı.

■ KKTC ziyareti
Vatan Partisi Genel Sekreteri Özgür Bursalı Başkanlığında Vatan Partisi heyeti, KKTC Cumhurbaşkanlığı Erkin Tatar ve Cumhuriyet Meclisi Başkanı Zorlu Töre ve Bakanlar ziyareti etti.

■ Hamas lideri ziyareti
İslami Direniş Hareketi (HAMAS) liderlerinden Fevzi Berham ve Filistin Dayanışma Derneği (FIDDER) Başkanı Muhammed Mişen, Vatan Partisi'ni ziyaret



etti. Genel Başkan Doğu Perinçek ve Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Ethem Savaş ve parti yöneticilerinin yer aldığı görüşme Partisi'nin İstanbul İl Başkanlığında yapıldı.

■ İran Cumhurbaşkanlığının Filistin Etkinliğinde Perinçek baş konuşmacı oldu.
İran Cumhurbaşkanlığı tarafından çevrimiçi olarak düzenlenen "Uluslararası Hukuk Perspektifinden Siyonist Rejimin Suçlarının Araştırılması" toplantısında Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek baş konuşmacı olarak katıldı. Toplantıya ayrıca Merkez Ka-

ÜRETİCİ VE İŞÇİ EYLEMLERİ

■ Kayseri Kararı köyü
Tarlalarını sulayamayan üreticiler önce AK Parti, MHP ve CHP milletvekillerini ile temassı yaptı. Ama sorunları çözülmedi. Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek tarafından Vatan Partisi henen köye gitti, imzaları topladı, suları birliği başkanı ile görüşti. Köylüler suya kavuştu.

■ Zonguldak Kömür maden işçileri
TTK bünyesinde çalışmalarını gerektiren öznlük ve mali haklardan yoksun olarak taşeron çalıştırılan işçiler, haklarını aramak için Vatan Partisi'ne geldiler. Vatan Partisi'nin müdacesesi ile haklarına kavuşan işçiler barutlarıyla parti Genel Merkezine gelerek eylem oldular. Rosetellerin tapan Perinçek'e "Emekçinin babası" diyen maden işçileri, Vatan Partisi için ise "İşçinin yanında olan tek parti" ifadesini kullandılar.

■ Gebze işçi eylemi
Vatan Partisi Genel Sekreteri Özgür

Bursalı, Gebze'de grevde olan Corning işçi eylemine katılarak destek verdi.

■ İstanbul taşeron işçiler
Vatan Partisi İstanbul İl Başkanı Okan Özkan ve beraberindeki yöneticiler belediye taşeron işçilerinin ve kamu taşeron işçilerinin kadrolu ve güvenceli çalışma talebinin yanında oldu. 17 Aralık 2023'te Kadıköy İskele Meydanında almaları için mücadele eden binlerce işçimizle bir araya geldiler.



LGBT dayatması yasaklansın talebi
BAIT'ın LGBT dayatmasına karşı her köşenden vatandaşlar, evlatlarımız, ailelerimiz ve insanlık için buharıştı. Talep LGBT dayatmasını ülkemizde yasaklaması oldu. Büyük Aile Platformu'nun LGBT propagandasını Türkiye'de yasaklansın talebiyle düzenlediği eylemlere Vatan Partilerinin katkısı büyük oldu.

Vatan Partisi halkın, PKK'nın siyasi uzantısı HDP'nin kapatılmasını yönelik talebini sahaya taşıdı. Yurt çapında eylemler yapıldı, imza kampanyaları düzenlendi.



Vatan Partisi Genel Sekreteri Özgür Bursalı ve Filistin Büyükelçisi Faed Mustafa.



Vatan Partisi, 2023 yılında da 15 Temmuz Amerikancı darbe girişiminin faili NATO'dan Türkiye'nin çıkarılması yönünde eylemlerde öncü oldu.

100. yıl yürüyüşü

CUMHURİYETİN 100. yılında yüz bin kişi Ankara'da Birinci Medis önünden Anıtkabir'e yürüdü. Vatan Partisi, Türkiye Gençlik Birliği ve Cumhuriyet Kadınları Derneğiince yapılan yürüyüşe emperyalist sakinlere karşı sönem Filistin'in Ankara Büyükelçisi Faod Mustafa da katıldı. Yürüyüşte "Mustafa Kemal'in askerleriyiz", "Kahrolsun Amerikan emperyalizmi" sloganları atıldı.